
 

NIP: 878-16-89-844        REGON: 871552334       KRS: 0000023700  

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 14 703 000,00 zł  

KONTO BANKOWE PKO BANK POLSKI 84 1020 5024 0000 1102 0187 1623  

1 

 

Znak sprawy: DTZ.382.2.2024 

Golub-Dobrzyń, dnia 18.03.2024 r. 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY DODATKOWEJ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. ,,Dostawa płynów infuzyjnych, 

żywienia pozajelitowego i dojelitowego i innych dla Szpitala Powiatowego Sp. z o. o. w Golubiu-

Dobrzyniu” w zakresie pakietów nr 2, 3 oraz 4. 

Zamawiający – Szpital Powiatowy Sp. z o.o. z siedzibą w Golubiu-Dobrzyniu przy ul. J. G. Koppa 1/E, 87 - 

400 Golub-Dobrzyń działając na podstawie art. 293 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 19 

września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) (dalej: „uPzp”) informuje, że w dniu 

18.03.2024 r. zakończone zostały negocjacje przeprowadzone w celu ulepszenia treści ofert, które 

wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu.  

W związku z powyższym, Zamawiający zaprasza Wykonawcę do złożenia oferty dodatkowej. 

I. Nazwa oraz adres Zamawiającego, numer telefonu, adres poczty elektronicznej oraz strony 

internetowej prowadzonego postępowania:  

− Zamawiającym jest Szpital Powiatowy Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu, ul. Dr J. G. Koppa 1E 87-

400 Golub-Dobrzyń,  

− adres poczty elektronicznej: sekretariat@szpitalgolub.pl ,  

− strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/903025  

II. Sposób składania oferty dodatkowej, termin składania i otwarcia ofert dodatkowych:   

− Ofertę dodatkową, podpisaną kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym, należy złożyć zgodnie z wymaganiami określonymi w 

dokumentacji SWZ przygotowanej dla przedmiotowego postępowania, tj. za pośrednictwem 

platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/ , na której następnie należy wybrać 

odpowiedni numer postępowania.  

− Ofertę należy sporządzić w języku polskim.  

− Termin składania ofert dodatkowych: 25.03.2024 roku, godz. 10:30.  

− Termin otwarcia ofert dodatkowych: 25.03.2024 roku, godz. 11:00. 

 

Szpital Powiatowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Doktora Jerzego Gerarda Koppa 1E, 87-400 Golub-Dobrzyń 

tel. 56 683 22 91 fax. 56 683 22 05 www.szpitalgolub.pl 

e-mail: sekretariat@szpitalgolub.pl 

 

mailto:sekretariat@szpitalgolub.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/903025
https://platformazakupowa.pl/
http://www.szpitalgolub.pl/
mailto:sekretariat@szpitalgolub.pl


 

NIP: 878-16-89-844        REGON: 871552334       KRS: 0000023700  

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 14 703 000,00 zł  

KONTO BANKOWE PKO BANK POLSKI 84 1020 5024 0000 1102 0187 1623  

2 

III. Informacje pozostałe:  

Wykonawca może złożyć ofertę dodatkową, która zawiera nowe propozycje w zakresie treści oferty 

podlegających ocenie w ramach kryterium oceny ofert wskazanych w zaproszeniu do negocjacji. 

Oferta dodatkowa nie może być mniej korzystna w przyjętym kryterium, niż oferta złożona 

w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu.   

Oferta przestaje wiązać wykonawcę w zakresie, w jakim złoży on ofertę dodatkową zawierającą 

korzystniejsze propozycje w ramach przyjętego kryterium oceny ofert.   

Oferta dodatkowa, która jest mniej korzystna w ramach kryterium oceny ofert wskazanych 

w zaproszeniu do negocjacji niż oferta złożona w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, podlega 

odrzuceniu.  

Ofertę dodatkową należy złożyć z wykorzystaniem formularzy stanowiących załącznik do niniejszego 

zaproszenia:  

1) Załącznik nr 1 - Formularz oferty dodatkowej,  

2) Załącznik nr 2 - Formularz asortymentowo-cenowy oferty dodatkowej.   

 

Otrzymują: 

Medan Sp. jawna Pawlak i s-ka 
ul. Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz 

 

Prezes Zarządu 

Szpital Powiatowy Sp. z o.o. 

Sylwia Kulewska 

 

 

 


